
Poczuliście też wiosnę ? Polecamy
bańkę  chińska  na  usuwanie
cellulitu – naprawdę działa !
Usuwanie  cellulitu  bańką  chińską  jest  obecnie  jednym  z  najpopularniejszych
zabiegów kosmetycznych. Wszystko dlatego, że masaż bańką chińską pozwala w
szybkim czasie i w prosty sposób pozbyć się skórki pomarańczowej lub wyraźnie
zmniejszyć jej widoczność. Sprawdź, na czym polega antycellulitowy masaż bańką
chińską.

Usuwanie  cellulitu  bańką chińską  przynosi  bardzo  wyraźne efekty  w krótkim
czasie i do tego niewiele kosztuje. To dlatego masaż bańką chińską jest jednym z
najpopularniejszych zabiegów, których celem jest zwalczenie cellulitu, zarówno
tłuszczowego, jak i wodnego.
Masaż bańką chińską jest skuteczny w walce z cellulitem
Masaż bańką chińską jest oparty na zasadach starożytnej medycyny chińskiej i
polega na wykorzystaniu podciśnienia. Poprzez zassanie skóry i tkanek leżących
pod  bańką,  masaż  poprawia  mikrokrążenie  i  rozbija  tkankę  tłuszczową,
przyspieszając tym samym proces lipolizy. Ponadto wygładza i ujędrnia skórę oraz
usuwa toksyny z organizmu, które są główną przyczyną skórki pomarańczowej. W
związku z tym bardzo dobrze sprawdza się nie tylko jako zabieg antycellulitowy,
lecz także ujędrniający i modelujący sylwetkę.
Jak wygląda antycellulitowy masaż bańką chińską?
Pierwszym etapem antycellulitowego masażu bańką chińską jest  natłuszczenie
skóry oliwką, która ułatwi przesuwanie gumowych baniek. W trakcie zabiegu są
zużywane największe bańki,  przeznaczone do masażu ud czy pośladków, czyli
miejsc dotkniętych cellulitem. Bańka aplikowana jest na skórze po wcześniejszym
wyciśnięciu z niej powietrza. Dzięki temu wytwarza się w niej podciśnienie, które
powoduje  zassanie  fałdów  skóry  dotkniętych  pomarańczową  skórką  i  tkanek
leżących pod nią do wnętrza bańki. Następnie masażysta wykonuje na przemian
długie  pociągnięcia  bańką  po  skórze  i  ruchy  okrężne  w  kierunku  węzłów
chłonnych,  które  nie  trwają  dłużej  niż  3  minuty  (zazwyczaj  do  wystąpienia
zasinienia).  W  ten  sposób  następuje  rozszerzenie  naczyń  krwionośnych,
polepszenie ukrwienia skóry, dotlenienie i przyspieszenie wchłaniania substancji
czynnych  zawartych  w  specjalnie  skomponowanej  oliwce,  którą  masażysta
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nakłada na skórę przed, w trakcie i również po zabiegu. Pobudzenie w trakcie
masażu krążenia krwi i płynów ustrojowych, wspomaga wydalanie z organizmu
zbędnych  produktów przemiany  materii  i  toksyn,  które  są  główną  przyczyną
cellulitu. W celu uzyskania jak najlepszych efektów, masaż należy wykonywać w
serii 10-12 zabiegów, nie rzadziej niż co 3 dni.

zabieg 30 min kosztuje 40 zł w karnecie (5×30 min) 170 zł !!

Zapraszamy do naszej masażystki !!!


